SDC35/36을 구입해 주셔서 감사합니다
제품을 사용하시기 전에 아래 기술된 안전상의 주의사항들을 확인해
주십시오.
이 사용설명서를 가까이에 두고 참조용으로 사용 하십시오.
본서는 조작주의사항, 체결, 결선, PV범위의 종류, 파라미터목록, 주
요사항의 설명만을 포함하고 있습니다. 더 자세한 조작법과 설치법을
원하신다면 아래목록에 있는 "설치와 적용"설명서를 참조하시기 바람
니다. 본서는 다양한 기능을 사용하는데 필요한 내용을 수록하고 있

1: 표준기능 사용시 필요한 설정
2: 고급기능 사용시 필요한 설정
설정 기본값은 모델 형번에 따라 달라질 수 있습니다.
■ 이벤트열
이벤트열 선택: Ev
■ PID열
PID열 선택: PId
■ 파라메터 열
파라메터열 선택: PArA
■ 기타항목 열
기타 항목열 선택: Et
[셋 팅 표시부 항목]
■ 셋업(setup)열
셋업 열 선택: StUP
■ Zone 열
Zone열 선택 : ZONe
CP-UM-5289E
(continued on back page)
표시   항목     내용      기본값 사용자
         레벨
E 1  ~ 내부 이벤트     999 ~ +9999 0 0
E8 1~8, 주 설정    내부 이벤트 동작 타입에 따라
E 1. Sb ~ 내부 이벤트      소수점의 위치는 달라짐. 0 0
E8. Sb 1~8, 부 설정    0 ~ 9999 (동작 타입에 따라 유동적임)
E 1. Hy ~ 내부 이벤트       0 ~ 9999 5 0
E8. Hy 1~8,히스테리시스  내부 이벤트 동작 타입에 따라
소수점의 위치는 달라짐.
E 1. On ~ 내부 이벤트   0.0 ~ 999.9 0 2
E8. On 1~8, ON 딜레이 (딜레이 시간 단위가 0.1초 일때)
E 1. OF ~ 내부 이벤트   0 ~ 9999 0 2
E8. OF 1~8,OFF 딜레이 (딜레이 시간 단위가 0.1초 일때 예외)
표시   항목      내용     기본값 사용자
          레벨
At. ty 오토튜닝 타입             0: 일반 (표준 제어 특성)                1 0
1: 즉시 응답
(외란에 즉시 응답하는 제어 특성)
2: 안정 (PV 업 다운 기능이 적은
제어 특성)
JF. bd Just-FiTTER 셋팅 밴드    0.00 ~ 10.00 0.30 2
SP. LG SP 래그 일정             0.0 ~ 999.9 0.0 2
At-P 오토튜닝 비례대 튜닝 팩터  0.00 ~ 99.99 1.00 2
At-I 오토튜닝 적분시간 튜닝 팩터  0.00 ~ 99.99 1.00 2
At-d 오토튜닝 미분시간 튜닝 팩터 0.00 ~ 99.99 1.00 2
Ctr. A 제어 알고리즘 0: PID (편의성 PID) 0 1
1: RationaLOOP (고기능 타입)
JF. Ov Just-FiTTER 오버 슈트     0 ~ 100 0 1
억제 팩터
3
표시  항목     내용       기본값 사용자
         레벨
E 1. C 1  to 내부 이벤트 0: 이벤트 없음    0 0
E8. C 1  1~8 동작      1: PV 상한
 환경 설정1  2: PV 하한
   3: PV 상하한
   4: 편차 상한
5: 편차 하한
6: 편차 상하한
7: 편차 상한 (마지막 SP를 적용)
8: 편차 하한 (마지막 SP를 적용)
9: 편차 상하한 (마지막 SP를 적용)
10: SP 상한
11: SP 하한
12: SP 상하한
13: MV 상한
14: MV 하한
15: MV 상하한
16: CT1 히터 과열/과전류
17: CT1 히터 단락
18: CT2 히터 과열/과전류
19: CT2 히터 단락
20: 루프 진단 1
21: 루프 진단 2
22: 루프 진단 3